

H. AYUNTAMIENTO DE PONCITLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021

Impreso: 14-sep-2021

Page 1 of 1

Póliza	Fecha	Cargo(s)	Abono(s)	Saldo	
5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS					
MARZO		Saldo Inicial: \$	70,500.00		
G4	2-mar-21	GUADALUPE ZUNO PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	74,000.00
G5	2-mar-21	CRUZ ISELA SANCHEZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	77,500.00
G8	2-mar-21	JOSE FRANCISCO PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	2,400.00	0.00	79,900.00
G6	2-mar-21	MARGARITA HARO LARA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	9,100.00	0.00	89,000.00
G15	2-mar-21	RAMON VALDIVIA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	1,500.00	0.00	90,500.00
G9	2-mar-21	VERONICA BERENICE PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	1,500.00	0.00	92,000.00
G3	2-mar-21	PABLO PEREZ VAZQUEZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	95,500.00
G22	4-mar-21	MARICRUZ ESQUIVEL PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	500.00	0.00	96,000.00
G34	10-mar-21	ERNESTO DE LA CRUZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	10,000.00	0.00	106,000.00
G49	11-mar-21	JAIME GONZALEZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	109,500.00
G48	11-mar-21	MARIA LUISA REYNOSO PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	113,000.00
G45	11-mar-21	LUZ MARIA VAZQUEZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	116,500.00
G47	11-mar-21	RAMON DE LA CRUZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	120,000.00
G50	11-mar-21	ROSA MARIA RODRIGUEZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	123,500.00
G138	19-mar-21	OLIVIA OCHOA PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	127,000.00
G139	19-mar-21	ANA LILIA PRADO PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	130,500.00
G145	22-mar-21	MARIO ARANA CAMPOS PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	1,000.00	0.00	131,500.00
G145	22-mar-21	MARIANA DEL ROSARIO PAGO APOYO A PE Otros OFICIO	700.00	0.00	132,200.00
G181	25-mar-21	GUADALUPE MARQUEZ PAGO DE GASTOS F Otros OFICIO 041	15,000.00	0.00	147,200.00
G195	30-mar-21	JESSICA GUADALUPE PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	5,000.00	0.00	152,200.00
G197	30-mar-21	ALBERTA TORRES PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	5,000.00	0.00	157,200.00
G193	30-mar-21	ALMA MIREYA AQUINO PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	1,500.00	0.00	158,700.00
G198	30-mar-21	DOLORES QUIROZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO	3,500.00	0.00	162,200.00
G190	30-mar-21	ROSAURA ENCISO PAGO APOYO ECO Orden Pago N° OFIC	5,000.00	0.00	167,200.00
		MARZO	96,700.00	0.00	\$ 167,200.00